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1 - دانشجویان ورودی 91 که درس معماری کامپیوتر را نگذرانده اند، در ترم آینده (942) می توانند به جای آن
درس سیستمهای دیجیتال 2 را اخذ نمایند و پس از گذراندن جهت تطبیق واحد به مدیر گروه مراجه نمایند.

-2 دانشجویان ورودی 91 که درس میکروپروسسور را نگذرانده اند در ترم آینده (942) باید بجای درس
میکروپروسسور درس طراحی ریزپردازنده ها (با استاد خاکپور) را اخذ نمایند و در ترم آینده به هیچ وجه نمی

توانند به جای درس میکروپروسسور درس سیستم دیجیتال 2 را اخذ کنند.
-3 دانشجویان ورودی 91 و ماقبل می توانند با رعایت پیش نیازی آز سیستم دیجیتال 2 رافقط به جای یکی از

دروس آز میکروپروسسور یا آز معماری کامپیوتر اخذ کنند.
-4 ورودی های 94 توجه نمایند که امتحانات آنها مطابق با تارخ درج شده در کارت ورود به جلسه برگزار خواهد

شد لذا به شایعات در زمینه تغییر تاریخ امتحانات (مخصوصاً امتحان زبان) توجه ننمایید. امتحان زبان
انگلیسی از طرف گروه معارف دانشگاه تعیین شده و در تاریخ 21/ 94/10 برگزار خواهد شد.

-5 دانشجویان ورودی 91 و ماقبل که قصد اخذ دروس ماشین1 و 2، الکترونیک 1 و 2 . مدار 2 را به صورت سه
واحدی دارند باید درخواست کتبی خود را حداکثر تا پایان امتحانات به گروه برق تحویل نمایند.

-6 دانشجویانی که در ترم جاری (941) به جای دروس معماری کامپیوتر یا میکروپروسسور درس سیستم
دیجیتال 2 را اخذ نموده اند یک هفته بعد از ثبت نهایی نمره سیستم دیجیتال 2 درخواست تطبیق واحد خود

را به گروه برق تسلیم نمایند.
-7 درخواست دانشجویان مبنی بر ارائه درس آز تکنیک پالس در جلسه گروه برق مطرح گردید و گروه در حال

بررسی امکان ارائه آن می باشد و متعاقباً اعلام خواهد شد.
-8 دانشجویان ورودی 91 و ماقبل به جای درس مخابرات 2 می توانند درس مخابرات دیجیتال را اخذ نمایند و

بعد از گذراندن درس برای تطبیق واحد به گروه برق مراجعه نمایند.
-9 دانشجویانی که قصد اخذ پروژه یا کار آموزی دارند باید پس از انتخاب آن در سیستم سما باید یک هفته

بعد از حذف و اضافه برای تعیین استاد به گروه مراجعه نمایند.
-10 دانشجویان ورودی 91 و ماقبل به جای درس آز الکترونیک 2 می توانند درس آز اصول الکترونیک را اخذ

نمایند و و بعد از گذراندن درس برای تطبیق واحد به گروه برق مراجعه نمایند.
-11 دانشجویان ترم آخر (دانشجویانی که کمتر از 24 واحد پاس نکرده دارند) در صورت تداخل زمانی دروس

درخواست کتبی خود را جهت بررسی در گروه برق حداکثر تا پایان امتحانات ارائه نمایند.
توجه نمایید که به هیچ یک از درخواست ها در مورد انتخاب واحد که بعد از اتمام امتحانات تحویل گروه داده

شود به هیچ وجه رسیدگی نخواهد شد.
-12 گروه برق قصد ارائه درس عمومی دیگری را ندارد و در خواست شما در این زمینه بی اثر می باشد.
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